
№ 1779-РР-VIII21.12.2022                      м.Вараш

1779-РР-VIII від 21.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  22.12.2022 07:36:58

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме скликання 

(Двадцять восьма сесія) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про право оперативного управління 

на об’єкт нерухомого майна 

 

 Розглянувши листи комунального некомерційного підприємства 

Вараської  міської ради «Вараський центр первинної медичної допомоги» від 

19.12.2022 №703/05-12/22 та від 20.12.2022 №708/05-12/22, з метою приведення 

у відповідність відомостей щодо об’єкта нерухомого майна в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно, враховуючи рішення Вараської 

міської ради від 03 квітня 2019 року №1378 «Про передачу комунального майна 

(м-н Перемоги, 23/1)», відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, 

статтей 78, 137 Господарського кодексу України, пункту 7 частини 1 статті 27 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень», керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Припинити право оперативного управління на об’єкт нерухомого 

майна за Кузнецовським міським комунальним підприємством (комунальне 

підприємство «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради) (код ЄДРПОУ - 

30536302), а саме:   

 

об’єкт нерухомого майна - нежитлова будівля, стоматологічна поліклініка 

(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна -13758833), що знаходиться за 

адресою: Україна, Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, мікрорайон 

Перемоги, будинок 23/1. 

  

 

 
       

$f8ABB0|SVXYPr¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



1779-РР-VIII від 21.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  22.12.2022 07:36:58

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

2 

 

2. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним 

некомерційним підприємством Вараської міської ради «Вараський центр 

первинної медичної допомоги» (код ЄДРПОУ - 42662070) об’єкт нерухомого 

майна, зазначений у пункті 1. 
       

3.  Комунальному некомерційному підприємству Вараської міської ради 

«Вараський центр первинної медичної допомоги» (код ЄДРПОУ - 42662070), 

здійснити державну реєстрацію права оперативного управління у відповідності 

до вимог чинного законодавства України. 

 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕНЗУЛ  

$f8ABB0|SVXYPr¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


